
 
 

О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 
 

№ РД 22-1361 
 

гр. В. Търново, 21.08.2019 год. 
 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 89 , ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,  Протокол от 
22.07.2019 г. на комисия, назначена със Заповед РД 22-1147/16.07.2019 год., 
Протокол от 28.09.2018 г. на комисия, назначена със Заповед РД 22-611 
/10.04.2018 год., Протокол от 18.07.2019 г. от ОП “Зелени системи“, Докладна 
записка от 22.07.2019 год. на Росица Тодорова Димитрова, Директор Дирекция 
„Социални дейности и здравеопазване“ и Протокол от 25.07.2019 год. на 
комисия, назначена със Заповед № 9/18.03.2019 год. 
 
 

Н А З Н А Ч А В А М : 
 

Комисия в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маринела Джартова – Началник отдел УС; 
СЕКРЕТАР: Димка Стефанова – Гл.експерт в Отдел УС; 

 И ЧЛЕНОВЕ: 
Аглая Костова – Юрисконсулт в Отдел УС; 

 Велина Монова – Ст. експерт в Дирекция БФ; 
Наталия Георгиева –Мл.експерт в Отдел  УС; 

  
РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Десислава Йонкова – Директор на 

Дирекция ПОУС; 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
Юрист от Дирекция ПОУС; 
Представител на отдел  УС; 
Ана Тодорова – Гл.експерт в Дирекция БФ; 
 

 със задача: комисията да извърши всички необходими административни 
действия съгласно Раздел ІV, Глава седма на НРПУРОИ по продажба на 
следните бракувани движими вещи - частна общинска собственост: 
 



1. Камион Шкода 706 РТК / сметосъбирачка/, рег. № ВТ 1468 АХ по 
рег.талон, тегло 7330 кг / седем хиляди и триста и тридесет килограма/, 
 Дебело желязо – 4398 кг х  0,22 лв./кг – 967,56 лв. 
 Тънко желязо – 2932 кг х  0,16 лв./кг – 469,12 лв. 
на стойност за МПС 1436,68 лв. / хиляда четиристотин тридесет и шест лева и 
шестдесет и осем стотинки/. 

Автомобила се намира в гр. Килифарево, ул. „Хаинбоаз” № 3;  
 
2. Трактор БОЛГАР - верижен/, тегло 2700 кг / две хиляди и седемстотин 
килограма/, 
 Дебело желязо – 1700кг х  0,22 лв./кг – 374,00 лв. 
 Тънко желязо – 1000кг х  0,16 лв./кг – 160,00 лв. 
на стойност за МПС 534,00 лв. / петстотин и тридесет и четири лева /. 

Трактора се намира в с. Балван; 
 

3. Автомобил ВАЗ 21053, тегло  965 кг: 
Дебело желязо – 346 кг по 0,28 лв./кг – 96,88 лв. 
Тънко желязо – 519 кг по 0,20 лв./кг – 103,80 лв. 
Стъкло, пластмаси и др. –  100,00 кг 

  на стойност за МПС 200,68 лв. / двеста лева  и шестдесет и осем стотинки/; 
 
4. Самосвал Газ 53 А, с рег. № ВТ 85-49 АМ, тегло 1750 кг: 

      Дебело желязо – 1250 кг по 0,20 лв./кг – 250,00 лв. 
      Тънко желязо – 500кг по 0,15 лв./кг – 75,00 лв. 

  На стойност за МПС 325,00 лв. / триста и двадесет и пет лева /; 
 

5. Сметосъбиращ автомобил Шкода Европа, с рег. № ВТ 75-04 АХ, тегло 3500 
кг: 
 Дебело желязо – 2100 кг по 0,20 лв./кг – 420,00 лв. 
 Тънко желязо – 1400 кг по 0,15 лв./кг – 210,00 лв. 
На стойност за МПС 630,00 лв. /шестстотин и тридесет лева /; 
 
6. Лек автомобил Марка „Ситроен”, модел „Джъмпер”, рег. № ВТ 6864 ВМ 
по рег.талон, тегло 1597,50 кг / хиляда петстотин деветдесет и седем 
килограма и 500 грама/, 
 Дебело желязо – 639 кг по 0,22 лв./кг – 140,58 лв. 
 Тънко желязо – 958,5 кг 0,16 лв./кг – 153,36 лв. 

На стойност за МПС 293,94 лв. /двеста деветдесет и три лева и 
деветдесет и четири стотинки/. 

Автомобила се намира в двора на „Център за настаняване от семеен тип за 
младежи с увреждания“ I, гр. Велико Търново, ул. „Ил. Драгостинов” № 3А; 

  
7. Лек автомобил „Ситроен”, ХМ, рег. № ВТ 0808 АТ по рег.талон, тегло 
1000 кг / хиляда килограма /, 
 Дебело желязо – 600 кг по 0,22 лв./кг – 132,00 лв. 
 Тънко желязо – 400 кг 0,16 лв./кг – 64,00 лв. 



На стойност за МПС 196,00 лв. /сто деветдесет и шест лева /. 
Автомобила се намира в гр. Килифарево. 
  

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община Велико 
Търново. Кандидатите могат да подават оферти само за всички движими вещи 
заедно, описани в настоящата заповед, както и да наддават върху общата 
начална цена, а именно 3616,30 лв. /три хиляди шестстотин  и шестнадесет лева 
и тридесет стотинки/. 

Потенциалните купувачи следва да представят писмени оферти в срок от 
пет дни от датата на обявлението. Офертите се подават в запечатан, непрозрачен 
плик в Центъра за услуги и информация на гражданите (ЦУИГ) на Община 
Велико Търново с административен адрес: Велико Търново, пл. „Майка 
България“ № 2. 

 Комисията да се събере в законоустановения срок, за да разгледа 
подадените оферти, като за купувач се определя кандидатът, предложил най-
висока обща цена за описаните вещи. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията, 
за сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 

инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 
Съгласували: 
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 
 
Маринела Джартова 
Началник отдел УС 
 
Аглая Костова 
Юрисконсулт в Отдел УС 
 
Изготвил: 
Димка Стефанова 
Гл. експерт в отдел УС 
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